MEZINARODNIi SPOLUPRACE VE VYZKUMU A VYVOII

Agenda

Kancelaf

Telefonni spojeni

RNDr. Jan Hrusak, CSc. vrchni feditel sekce pro vyzkum a vyvoj 101C +420 234 812 140 jan.hrusak@msmt.cz
Zuzana Murinova sekretariat vrchniho reditele sekce pro vyzkum a vyvoj 102C +420 234 812 141 zuzana.murinova@msmt.cz
Mgr. Inka Vaverkova tajemnice vrchniho reditele sekce pro vyzkum a vyvoj 201C +420 234 811 352 inka.vaverkova@msmt.cz
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Agenda

Kancelaf

Telefonni spojeni

Ing. Nadézda Witzanyova Feditelka odboru, zastupovani CR v plénu ERAC a v plénu ESFRI 216 C +420 234 811 511 nadezda.witzanyova@msmt.cz

Ing. Jan Svatek sekretar’iét odb9ru, kontrola ¢erpdni, tvorba rozpoctu, program EMRP, vydavani potvrzeni tykajici se DPH v 215 ¢ +420 234 811 717 o n.svatek@msmt.cz
evropskych projektech +420 234 811 708 Sy

, ; Evropska unie, pfiprava Rady pro konkurenceschopnost, lidské zdroje ve vyzkumu a vyvoji (SGHRM), Cena Milady .
Mgr. Pavl 201 +420234 8117 lina. @ .
gr. Pavlina Janova Paulové - rovné prilezitosti (Helsinki Group), 7. R&mcovy program, Horizont 2020 oic 02348 88 e

E ka unie, pFi Rad konk h t, 7. Ra v , Horizont 2020, Spole&né )

Mgr. Katefina Nedvédova vropska L_m"? .p.rl!ora.wa acy p'ro o/n ur/ences(c opr?os ameovy program, Horizon polecne 201C +420 234 811 504 katerina.nedvedova@msmt.cz
technologické iniciativy (JTI), Visegradska 4, Narodni program reforem
zajistovani poskytovani instituciondlni podpory ¢eské casti v projektech mezinarodni spoluprace ve VaV (zakon

Ing. Jitka Sigmundova ) poskyt podpory proJ polup ( 210C +420 234 811 739 jitka.sigmundova@msmt.cz

€.130/2002 Sb., ve znéni pozdéjsich pfedpist), administrativni aspekty evropskych projekt VaVv

Mgr. Petr Ventluka

velké infrastruktury pro vyzkum, experimentalni vyvoj a inovace, administrace, vyjednavavni Gcasti CR v evropskych
projektech vyzkumnych infrastruktur, ERIC Fidici vybor

Karmelitska 17
¢. 204

+420 234 811 156

petr.ventluka@msmt.cz

Ing. Ondfej Novak

mezinarodni spolupréace EU ve VaV se tietimi zemémi (SFIC, ERAC), mezinarodni organizace (CERN, SUJV Dubna),

Karmelitska 17

+420 234 811 118

ondrej.novak@msmt.cz

e-infrastruktury, mezinarodni spoluprace ve vyzkumu v energetice a v kosmickém vyzkumu ¢. 204
OECD - Vybor CSTP, P i skupiny Vyboru, PS M2V, pla hranicnich cest, aktivity Spole¢néh ani,
RNDr. Alena Blazkova, CSc. y OE racovni skupiny Vyboru plany zahranicnich cest, aktivity >polecneno programovant 208 C +420 234 811 484 alena.blazkova@msmt.cz
zastupovani CR v GPC - ERAC
mezinarodni organizace pro vyzkum a vyvoj, ESO, transfer znalosti, zastupovani CR v ERAC - KT, pravni aspekt . X
JUDr. Jan Burianek ? ganizace provyz wol z z P P pekty 204 C +420 234 812 159 an.burianek@msmt.cz

evropskych programd VaVv
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Agenda

Kancelaf

Telefonni spojeni

RNDr. Josef Janda feditel odboru, narodni koordinator COST 207 C +420 234 811 720 josef.janda@msmt.cz
RNDr. Jana Bystficka programy COST, COST CZ, EMBC, VKI, EHP/Norsko 207 C +420 234 811 242 jana.bystricka@msmt.cz
PhDr. Lukag Levak mezinarodni spol.upra'ce .(V:e.ské repub!iky ve vyzkumu a vyvoji na dvoustranné Urovni, aktivita MOBILITY, program 208 C +420 234 811 360 lukas.levak@msmt.cz
KONTAKT II, Komise J. Williama Fulbrighta lukas.levak@msmt.cz
Ing. Nina Tarabova E:zs;?Tey;tl\;?yosillsNGO Il, program GESHER/MOST, mezinarodni spoluprace CR ve vyzkumu a vyvoji na bilateralni 206 C +420 234 811 708 nina.tarabova@msmt.cz
Ing. Josef Martinec narodni koordinator EUREKA a EUROSTARS, programy EUREKA, EUREKA CZ a EUROSTARS 209 C +420 234 811 512 josef.martinec@msmt.cz
Maria Krausova, DiS. programy KONTAKT a KONTAKT Il 206 C +420 234 811 244 maria.krausova@msmt.cz
Ing. Jan Vogl programy KONTAKT a KONTAKT Il 205C +420 234 811 507 jan.vogl@msmt.cz
Ing. Jana Juficova programy EUPRO a EUPRO Il 212 C +420 234 811 699 jana.juricova@msmt.cz
Mgr. Irena Cihlarova tvorba rozpoctu, kontrola ¢erpani 104 C +420 234 811 557 irena.cihlarova@msmt.cz
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